
ZARZĄDZENIE NR 234/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia druków aneksów do organizacji przedszkoli, szkół podstawowych, gimnazjów 
i liceów ogólnokształcących, do stosowania przez przedszkola i szkoły prowadzone przez Gminę Wołomin 

w roku szkolnym 2015/2016

Na podstawie art. 5c pkt. 3, w związku z art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzory druków aneksów do organizacji przedszkoli i szkół, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Wołomin, obowiązujące w roku szkolnym 2015/2016, stanowiące załączniki do 
zarządzenia.

§ 2. Aneksy należy przekazywać do Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół i Przedszkoli 
w Wołominie, w terminie co najmniej 3 dni przed planowanym terminem wprowadzenia zmiany w zakresie 
zwiększenia tygodniowej liczby realizowanych godzin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, szkół i dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – 
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 986E3D8A-633F-4693-92A0-D8F0B748DC4B. Przyjęty Strona 1




